



Parczew, dnia 20.04.2012r.

Sekcja Zamówień Publicznych
fax (83) 355 21 13

Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/10/7/2012

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków i substancji farmaceutycznych.

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113 poz. 759 ze zmianami), SPZOZ w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 poz. 17 wymaga zaoferowania produktu, którego działanie znieczulające pojawia się nie później niż po upływie 5-8 minut?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Zadaniu nr 7 poz. 17 Bupivacaini hydrochloridum, którego działanie znieczulające pojawia się nie później niż po upływie 5-8minut.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 34 wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby trwałość preparatu Meropenem po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę. Modyfikacja SIWZ z dnia 20.04.2012r. Nr pisma:SPZOZ.V.ZP-3520/10/6/2012

Podpisał:

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Parczewie
mgr Janusz Hordejuk